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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR 1 KUALIFIKIMIT

Tirané, mé /5.11.2021

Lénda: Kthim pérgjigjeje kérkesés suaj Nr. Prot. 146/21. 1€ datés 3.11.2021

Z. DORIAN MATLIJA
QENDRA “RES PUBLICA”
Adresa: Blv "Gjergf Fishta”, Nd 24, H.3, Ap.7
Adresé e-mail: gendrarespuhlivaa enw! com

I nderuar Z. Matlija

NE vijim t€ kérkesés suaj Nr. Prot. 146/21, € datés 3.11.2021, me objekt “Kérkese pér
informacion dhe vénie né dispozicion e dokumentacionit”, dérguar né e-mail-in zyrtar té
Koordinatorit pér té Drejtén e Informimit, mé daté 3.11.2021. sqarojmé se:

Pas njoftimit & vendimit pérfundimtar nr. 417, daté 7.7.2021, & arsyetuar me shkrim nga
Komisioni i Pavarur t& Kualifikimit. subjekti i rivlerésimit, z. Ervin Karanxha. ushtroi t€ drejtén
e ankimit ndaj kétij vendimi.

Bazuar né dispozitat ligjore t& kreut VIII “Apelimi”. té ligjit nr. 84/2016, “P&ér rivlerésimin
kalimtar t&¢ gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shgipérisé” dhe dispozitat e ligjit nr.
49/2012. ankimi dhe fashikulli gjygésor me t& gjitha aktet e vendimit nr. 417, daté 7.7.2021 1
KPK-s&, i jané dérguar zyrtarisht Kolegjit t&¢ Posagém t€ Apelimit, né datén 2.11.2021. me
shkresé pércjellése nr. 3081/10 prot., daté 2.11.2021.

Pér sa mé sipér. bazuar né nenin 4, pika 7 t& ligjit nr. 84/2016, ju informojmé se g¢éshtja ¢
rivlerésimit t& subjektit Ervin Karanxha dhe aktet mbi té cilin &shté realizuar vendimmarrja e
KPK-sé. ndodhen né Kolegjin e Posagém t&€ Apelimit, i cili ka nén juridiksionin e tij ¢c&shtjen dhe
dosjen e subjektit pér t€ cilin ju interesoheni.

Faleminderit dhe puné t&é mbaré.

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Fruga e Kavajés. ish-Godina e “Lidhjes s& Shkrimtargve dhe Arustéve”, Tiralé,



